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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : Farmakologi 1
NAMA DOSEN : TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : A

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Selasa, 23 September
2025

15:00 16:40 R-HC5 Selesai Pendahuluan Ilmu farmakologi Pendahuluan Ilmu farmakologi tentang berbagai
aspek farmakologi dan proses perjalanan obat d
an pengaruh obat termasuk efek samping dan t
oksisitasnya di dalam tubuh

(26 / 26) TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt  

2 Selasa, 30 September
2025

15:00 16:40 R-HC5 Selesai Ilmu farmakokinetik adme (26 / 26) TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt  

3 Selasa, 7 Oktober 2025 15:00 16:40 R-HC5 Selesai farmakodinamik, efek samping dan toksisitasny
a

farmakodinamik, efek samping dan toksisitasny
a

(26 / 26) TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt  

4 Selasa, 14 Oktober 2025 15:00 16:40 R-HC5 Selesai Pendahuluan - proses pengembangan obat yan
g bekerja pada sistem saraf otonom dan system
saraf pusat

Proses pengembangan obat yang bekerja pada
sistem saraf otonom dan system saraf pusat

(26 / 26) TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt  

5 Selasa, 21 Oktober 2025 15:00 16:40 R-HC5 Selesai sistem saraf otonom dan system saraf pusat [2] sistem saraf otonom dan system saraf pusat  [2] (26 / 26) TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt  

6 Selasa, 28 Oktober 2025 15:00 16:40 R-HC5 Selesai Agonis dan Antagonis Kolinergik Agonis dan Antagonis Kolinergik (26 / 26) TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt  

7 Selasa, 4 November 2025 15:00 16:40 R-HC5 Selesai Agonis dan Antagonis Adrenergik Agonis dan Antagonis Adrenergik (26 / 26) TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt  

8 Selasa, 11 November 2025 15:00 16:40 R-HC5 Selesai UTS UTS

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan adala
h:

1. UTS FARMAKOLOGI

(26 / 26) TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt  



Jakarta, 14 Februari 2026
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802

Signature
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Farmakologi 1 Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA1313 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(35,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)

TUGAS
KELOMPOK

(20,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23330008 CUT RATU FERISHA 80.00 72.00 100.00 80.00 79.20 A- ✔  

2 23330009
PUTRI HELENA
LEWINSKY

62.00 72.00 100.00 80.00
72.90 B+ ✔

 

3 23330016 LITA DWI LESTARI 80.00 80.00 100.00 80.00 82.00 A ✔  

4 23330019 NANDA AZZAHRA 80.00 85.00 100.00 80.00 83.75 A ✔  

5 23330024 RADEN RENATA FEBRIANI 60.00 68.00 100.00 80.00 70.80 B ✔  

6 23330025 DEVINA RAHMAWATI 50.00 73.00 100.00 80.00 69.05 B ✔  

7 23330062
IKLIL LAILATUL
MUSYAYAROH

60.00 50.00 100.00 80.00
64.50 C+ ✔

 

8 23330086 NAZWA MONA RATU
LINGGI

40.00 58.00 100.00 80.00 60.30 C ✔  

9 24330002 Tia Lorensa Oktavia 60.00 58.00 100.00 80.00 67.30 B- ✔  

10 24330003 Salsabila Permata Sari 80.00 50.00 100.00 80.00 71.50 B ✔  

11 24330006 Noval Rizky Ramadhan 80.00 50.00 100.00 80.00 71.50 B ✔  

12 24330010 Ihsan Rafi Zulkarnaen 80.00 65.00 100.00 80.00 76.75 A- ✔  

13 24330011 Nisrina Athifa 80.00 48.00 100.00 80.00 70.80 B ✔  

14 24330012 Rasya Azkia Putra Ariga 80.00 45.00 100.00 80.00 69.75 B ✔  

15 24330013 Salsabila Nur Firdaus 72.00 70.00 100.00 80.00 75.70 A- ✔  

16 24330014 Aulian Miftakhul Jannah 72.00 77.00 100.00 80.00 78.15 A- ✔  

17 24330015 Syafitri Banowati 78.00 80.00 100.00 80.00 81.30 A ✔  



18 24330017 Ockhan Rizki Ramadhan 68.00 72.00 100.00 80.00 75.00 A- ✔  

19 24330022 Nazwa Aufatul Jannah 80.00 69.00 100.00 80.00 78.15 A- ✔  

20 24330026 Kenvil Viksen 68.00 58.00 100.00 80.00 70.10 B ✔  

21 24330027 Nurhikmah Astika Vikasayira 50.00 45.00 100.00 80.00 59.25 C ✔  

22 24330028 Wahyuni Irawati 60.00 75.00 100.00 80.00 73.25 B+ ✔  

23 24330029 Shurad Aulia Ramadhan 60.00 77.00 100.00 80.00 73.95 B+ ✔  

24 24330031 Nabilah Aniq Muflihah 68.00 50.00 100.00 80.00 67.30 B- ✔  

25 24330032 Nashwa Cahyaputri 80.00 55.00 100.00 80.00 73.25 B+ ✔  

26 24330041 Valdi Haris 80.00 55.00 100.00 80.00 73.25 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 69.54 63.73 100.00 80.00 72.64 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 9 Februari 2026 oleh 199611-001

Tanggal Cetak : Sabtu, 14 Februari 2026, 13:41:39

Paraf Dosen :

TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt      apt SISWATI, M.Farm.      
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2025 GANJIL

Mata kuliah : FA1313 - Farmakologi 1 Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

23
Sep
2025

30
Sep
2025

7
Okt
2025

14
Okt
2025

21
Okt
2025

28
Okt
2025

4
Nov
2025

11
Nov
2025

Peserta Reguler

1 23330008 CUT RATU FERISHA H H H H H H H H

2 23330009 PUTRI HELENA LEWINSKY H H H H H H H H

3 23330016 LITA DWI LESTARI H H H H H H H H

4 23330019 NANDA AZZAHRA H H H H H H H H

5 23330024 RADEN RENATA FEBRIANI H H H H H H H H

6 23330025 DEVINA RAHMAWATI H H H H H H H H

7 23330062 IKLIL LAILATUL MUSYAYAROH H H H H H H H H

8 23330086 NAZWA MONA RATU LINGGI H H H H H H H H

9 24330002 Tia Lorensa Oktavia H H H H H H H H

10 24330003 Salsabila Permata Sari H H H H H H H H

11 24330006 Noval Rizky Ramadhan H H H H H H H H

12 24330010 Ihsan Rafi Zulkarnaen H H H H H H H H

13 24330011 Nisrina Athifa H H H H H H H H
Dicetak oleh: TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt., pada 14 Februari 2026 13:51:42 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_isiabsensi



14 24330012 Rasya Azkia Putra Ariga H H H H H H H H

15 24330013 Salsabila Nur Firdaus H H H H H H H H

16 24330014 Aulian Miftakhul Jannah H H H H H H H H

17 24330015 Syafitri Banowati H H H H H H H H

18 24330017 Ockhan Rizki Ramadhan H H H H H H H H

19 24330022 Nazwa Aufatul Jannah H H H H H H H H

20 24330026 Kenvil Viksen H H H H H H H H

21 24330027 Nurhikmah Astika Vikasayira H H H H H H H H

22 24330028 Wahyuni Irawati H H H H H H H H

23 24330029 Shurad Aulia Ramadhan H H H H H H H H

24 24330031 Nabilah Aniq Muflihah H H H H H H H H

25 24330032 Nashwa Cahyaputri H H H H H H H H

26 24330041 Valdi Haris H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: TEODHORA, S.Farm., M.Farm, Apt., pada 14 Februari 2026 13:51:42 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

Signature
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